CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Đình Chung

Số: 19 /TB-CĐN

THÔNG BÁO MỜI HỌP
Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Cảng Đà Nẵng năm 2024

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cảng Đà Nẵng trân trọng thông báo và kính

mời Quý cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty năm 2024.

1. Thời gian: ½ ngày, từ 08h00 ngày 09/4/2024.

2. Địa điểm: Hội trường Thủy Sơn, tầng 2, Khách sạn Novotel Đà Nẵng - 36 Bạch

Đằng, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng.

3. Thành phần: Cổ đông có tên trong Danh sách cổ đông của Cảng Đà Nẵng chốt

ngày 23/02/2024.

4. Tài liệu: Tài liệu Đại hội cổ đông nhiệm kỳ 2024-2029 được đăng trên trang

thông tin điện tử Cảng Đà Nẵng tại địa chỉ: https://danangport.com (Mục Quan

hệ cổ đông/ Thông tin cổ đông).

5. Đăng ký tham dự: Quý cổ đông/ Đại diện cổ đông xác nhận tham dự Đại hội/

kiến nghị bằng văn bản trước 17h30 ngày 03/4/2024 với Phòng Tài chính Kế

toán theo số điện thoại: 02363.863458/0908563416 (gặp ông Ngô Quốc Văn)

hoặc email: tamcdn@danangport.com

Để công tác tổ chức Đại hội được diễn ra thuận lợi và đúng theo quy định, kính

đề nghị Quý cổ đông/Đại diện cổ đông khi tham dự Đại hội mang theo giấy tờ sau:

- Căn cước công dân/ Hộ chiếu.

- Giấy ủy quyền tham dự (trong trường hợp được cổ đông ủy quyền tham dự Đại

hội cổ đông thường niên).

Trân trọng./.

Đà Nẵng, ngày 02 tháng 03 năm 2024

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

🏠 26 Bạch Đằng, Thạch Thang, Hải Châu, Đà Nẵng ☎ +84 236 3822 513 / +84 236 3822 163

cangdanang@danangport.com  www.danangport.com

https://danangport.com/
mailto:tamcdn@danangport.com
mailto:cangdanang@danangport.com
http://www.danangport.com/

	Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Cảng Đà Nẵng năm 2024
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		2024-03-03T14:25:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐÀ NẴNG
	I am the author of this document